
Turnierauswertung der Frauen Kronberg Datum: 06.06.2015

Platz Start Geschl Team Name Vorname Durchgänge Zwisch.
Durch 
gang Endergeb. Stechen PKZ Tour

Nr 1. 2. Stand 3. Einzel 1. 2. Pkt

1 33 F 501 Laux Evi 16 13 29 11 40 94 50
8 15 F 411 Gilgen Anuschka 12 14 26 11 37 41506 40
9 24 F 443 Schweizer Isabelle 9 11 20 12 32 41004 30

10 7 F 432 Amrein Alessia 8 6 14 11 25 41113 25
11 9 F 433 Keller Janine 13 7 20 4 24 41079 24
12 6 F 432 Keller Pia 5 6 11 11 22 41076 23
13 12 F 382 Stahl Manuela 8 2 10 10 20 41120 22
14 26 F 444 Zwahlen Silvia 3 5 8 8 16 41104 21
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Turnierauswertung der Männer Kronberg Datum: 06.06.2015

Platz Start Geschl Team Name Vorname Durchgänge Zwisch. Durch gang Endergeb. Stechen PKZ Tour
Nr 1. 2. Stand 3. Einzel 1. 2. Pkt

1 19 M 442 Berger Markus 25 24 49 27 76 41011 50
2 4 M 431 Wiedmer Markus 24 18 42 19 61 41060 40
3 16 M 441 Dubach Markus 13 18 31 27 58 41095 30
4 11 M 382 Kalcher Stefan 15 16 31 24 55 41121 25
5 14 M 411 Gilgen Hanspeter 15 20 35 17 52 41503 24
6 3 M 431 Helfenberger Werner 16 17 33 18 51 41075 23
7 1 M 442 Fivian Konrad 13 17 30 17 47 41108 22
8 17 M 441 Fischer Patrik 16 12 28 16 44 41112 21
9 21 M 381 Schmidli Paul 10 13 23 20 43 41040 20

10 32 M 501 Knörr Rico 12 19 31 11 42 41514 19
11 18 M 441 Imhof Martin 14 12 26 15 41 41094 18
12 2 M 431 Engler Hans 9 10 19 17 36 41059 17
13 23 M 443 Studer Thomas 4 12 16 18 34 41057 16
14 13 M 382 Stahl Axel 12 10 22 10 32 41119 15
15 28 M 411 Kaufmann Bernhard 7 13 20 12 32 41529 14
16 30 M 381 Schmidli Remo 13 10 23 8 31 41073 13
17 5 M 432 Weber Christian 11 5 16 15 31 41074 12
18 29 M 381 Pitton Edi 7 11 18 13 31 41097 11
19 25 M 444 Schweizer Peter 9 14 23 5 28 41002 10
20 10 M 433 Ziegler Richard 7 8 15 13 28 41114 9
21 20 M 442 Leuenberger Rene 9 6 15 11 26 41082 8
22 8 M 433 Eisenring Ulrich 11 9 20 5 25 41063 7
23 22 M 443 Nacht Guido 9 7 16 8 24 41105 6
24 31 M 501 Sennhauser Bruno 6 4 10 10 20 41115 5
25 27 M 444 Zimmermann Kurt 5 7 12 3 15 41118 4
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Kronberg Amerikanische-Disziplin Frauen Datum: 06.06.2015
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Kronberg Amerikanische-Disziplin Männer Datum: 06.06.2015

1. Platz

2. Platz

3. Platz 4. Platz

41095 Dubach Markus 3 2 41082 Leuenberger Rene 1

41095 Dubach Markus 5 2 41082 Leuenberger Rene 2

41094 Imhof Martin 4 41040 Schmidli Paul 2

41095 Dubach Markus 7 41094 Imhof Martin 3 41040 Schmidli Paul 41082 Leuenberger Rene 4
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Mannschaftsauswertung Kronberg Datum: 06.06.2015

Platz Start Geschl Team Name Nachname Lfd Durchgang Endergeb. Manschaft
Nr Nr. 1.+ 2. 3. Einzel Wertung

19 M 442 Berger Markus 41011 49 27 76 149
1 1 M 442 Fivian Konrad 41108 30 17 47 149

20 M 442 Leuenberger Rene 41082 15 11 26 149
4 M 431 Wiedmer Markus 41060 42 19 61 148

2 3 M 431 Helfenberger Werner 41075 33 18 51 148
2 M 431 Engler Hans 41059 19 17 36 148

16 M 441 Dubach Markus 41095 31 27 58 143
3 17 M 441 Fischer Patrik 41112 28 16 44 143

18 M 441 Imhof Martin 41094 26 15 41 143
14 M 411 Gilgen Hanspeter 41503 35 17 52 121

4 15 F 411 Gilgen Anuschka 41506 26 11 37 121
28 M 411 Kaufmann Bernhard 41529 20 12 32 121
11 M 382 Kalcher Stefan 41121 31 24 55 107

5 13 M 382 Stahl Axel 41119 22 10 32 107
12 F 382 Stahl Manuela 41120 10 10 20 107
21 M 381 Schmidli Paul 41040 23 20 43 105

6 30 M 381 Schmidli Remo 41073 23 8 31 105
29 M 381 Pitton Edi 41097 18 13 31 105
32 M 501 Knörr Rico 41514 31 11 42 102

7 33 F 501 Laux Evi 94 29 11 40 102
31 M 501 Sennhauser Bruno 41115 10 10 20 102
24 F 443 Schweizer Isabelle 41004 20 12 32 90

8 23 M 443 Studer Thomas 41057 16 18 34 90
22 M 443 Nacht Guido 41105 16 8 24 90
5 M 432 Weber Christian 41074 16 15 31 78

9 7 F 432 Amrein Alessia 41113 14 11 25 78
6 F 432 Keller Pia 41076 11 11 22 78
8 M 433 Eisenring Ulrich 41063 20 5 25 77

10 9 F 433 Keller Janine 41079 20 4 24 77
10 M 433 Ziegler Richard 41114 15 13 28 77
25 M 444 Schweizer Peter 41002 23 5 28 59

11 27 M 444 Zimmermann Kurt 41118 12 3 15 59
26 F 444 Zwahlen Silvia 41104 8 8 16 59
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